
POSTANOWIENIE NR 337/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Brzegu, w Głubczycach, w Nysie, w Prudniku, w 

składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 27. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu II 

 

/-/ Joanna Maksymowicz-Szczepańska 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 337/2024 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Brzegu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Brzegu (49-300) 

przy ul. Robotniczej 20 w sali 402 na III piętrze: 

 

1. Iwona Twardzik, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Brzeg 

 

2. Aneta Sylwia Barcewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeg 

 

3. Katarzyna Helena Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeg 

 

4. Anna Agnieszka Gawrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeg 

 

5. Marta Maria Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeg 

 

6. Agnieszka Monika Kumór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żłobizna 

 

7. Aleksandra Stanisława Kurpiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Brzeg 

 

8. Sławomir Tomasz Kurpiel, zgłoszony przez KWW POZYTYWNI OBYWATELE 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeg 

 

9. Kamila Anna Malatyńska-Klichta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skarbimierz-Osiedle 

 

10. Maciej Marek Pustuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeg 

 

11. Paulina Rusinek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodków 

 

12. Magda Danuta Senftleben, zgłoszona przez KWW POZYTYWNI OBYWATELE, 

zam. Brzeg 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Głubczycach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Głubczycach ul. Jana Kochanowskiego 15   

48-100 Głubczyce: 

 

1. Jan Dzikowski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Głubczyce 

 

2. Natalia Bartnik, zgłoszona przez KWW OKOG, zam. Głubczyce 

 

3. Kinga Anna Dudzik, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY POWIATU 

GŁUBCZYCKIEGO, zam. Gołuszowice 

 

4. Ryszard Michał Jasiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Głubczyce 

 

5. Paulina Weronika Lisowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZIEMI 

GŁUBCZYCKIEJ, zam. Lisięcice 

 

6. Małgorzata Urszula Mróz, zgłoszona przez KWW SKUTECZNY 

SAMORZĄDOWIEC, zam. Kietrz 

 

7. Michał Krzysztof Naszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głubczyce 

 

8. Maryla Monika Rolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głubczyce 

 

9. Aneta Barbara Sekieta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głubczyce 

 

10. Aneta Zofia Toporowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNY POWIAT 

GŁUBCZYCKI, zam. Głubczyce 

 

11. Katarzyna Wojnarska, zgłoszona przez KWW NOWA FALA BACY, 

zam. Głubczyce 

 

12. Ewa Bożena Wysoczańska, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA 

GŁUBCZYCKA, zam. Głubczyce 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Nysie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Nysie, ul. 

Piastowska 33, 48-300 Nysa: 

 

1. Remigiusz Piotr Drzewiecki, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Nysa 

 

2. Marek Tomasz Grudziecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Biała Nyska 

 

3. Mateusz Patryk Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jędrzychów 

 

4. Anita Daria Klag, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Polski Świętów 

 

5. Agnieszka Ewa Lewicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niwnica 

 

6. Justyna Wiesława Marek-Reszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Paczków 

 

7. Ewelina Barbara Minkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otmuchów 

 

8. Maria Małgorzata Paleczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otmuchów 

 

9. Paulina Ewelina Stempin, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Morów 

 

10. Daniel Józef Szurgut, zgłoszony przez KWW TAK! DLA GMINY 

GŁUCHOŁAZY, zam. Włodary 

 

11. Patrycja Daria Szwarga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Polski 

Świętów 

 

12. Sebastian Sylwester Wańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nysa 

 

13. Julia Barbara Winiarska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Nysa 

 

14. Rafał Stanisław Wróbel, zgłoszony przez KWW LIGA POWIATU NYSKIEGO, 

zam. Nysa 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Prudniku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Prudniku, ul. 

Kościuszki 76, 48 – 200 Prudnik, Sala konferencyjna (I piętro): 

 

1. Bartłomiej Tomasz Wylęgała, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Prudnik 

 

2. Kamila Agnieszka Augustyn, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rostkowice 

 

3. Kerstin Renata Hupka, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Solec 

 

4. Anita Agnieszka Kusber, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Głogówek 

 

5. Bożena Neugebauer, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Śmicz 

 

6. Patrycja Beata Reszka, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Solec 

 

7. Małgorzata Anna Siano, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chrzelice 

 

8. Anna Maria Spyra, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Prudnik 

 

9. Patrycja Aneta Stefan, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 LUDOWCY 

LEWICA P.PRUDNIK, zam. Trzebina 

 

10. Magdalena Helena Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skrzypiec 

 

11. Natalia Wesolly, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Zawada 

 

12. Piotr Łukasz Wesołowski, zgłoszony przez KWW EDWARDA PLICKO, 

zam. Prudnik 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Baborowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Baborowie, ul. 

Ratuszowa 2A, 48-120 Baborów: 

 

1. Simona Katarzyna Bytomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Raków 

 

2. Andrzej Marian Dołhan, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Głubczyce 

 

3. Patrycja Edyta Ksobiech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głubczyce 

 

4. Halina Lechoszest, zgłoszona przez KWW TOMASZA KRUPY - W SERCU 

GMINA BABORÓW (uzupełnienie składu), zam. Baborów 

 

5. Paulina Marynowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA KIELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Baborów 

 

6. Monika Irena Pawelec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Baborów 

 

7. Małgorzata Ewa Sumik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Baborów 

 

8. Monika Stanisława Szczudło, zgłoszona przez KWW TOMASZA KRUPY - W 

SERCU GMINA BABORÓW, zam. Baborów 

 

9. Włodzimierz Bronisław Świerczak, zgłoszony przez KWW ELŻBIETA KIELSKA, 

zam. Baborów 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Białej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Białej, ul. Rynek 10, 48-

210 Biała, pok. nr 4: 

 

1. Jolanta Krystyna Boczar, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 

LUDOWCY LEWICA P.PRUDNIK, zam. Trzebina 

 

2. Beata Joanna Byrtus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Biała 

 

3. Anna Maria Dwornicka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA - NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Ligota Bialska 

 

4. Dominika Maria Ernst, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Olbrachcice 

 

5. Iwona Elżbieta Frątczak-Urbaniec, zgłoszona przez KWW GMINA BIAŁA 

WSPÓLNE DOBRO, zam. Biała 

 

6. Joanna Jadwiga Jodłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chrzelice 

 

7. Monika Elżbieta Miczka, zgłoszona przez KWW EDWARDA PLICKO, 

zam. Chrzelice 

 

8. Ewelina Thomalla, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gostomia 

 

9. Kamil Krzysztof Tutak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skrzypiec 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Branicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Branice ul. Słowackiego 3, 

48-140 Branice: 

 

1. Małgorzata Maria Andrejczuk, zgłoszona przez KWW NOWA FALA BACY, 

zam. Dzbańce-Osiedle 

 

2. Jerzy Biesiadowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Branice 

 

3. Karolina Ewa Kukuczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiechowice 

 

4. Małgorzata Renata Leśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bliszczyce 

 

5. Andrzej Józef Maksymowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Turków 

 

6. Grażyna Stanisława Margiel, zgłoszona przez KWW SKUTECZNY 

SAMORZĄDOWIEC, zam. Niekazaniec 

 

7. Jolanta Misiurka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Branice 

 

8. Agata Nowak, zgłoszona przez KWW LUDZI KULTURY I SPORTU, zam. Branice 

 

9. Beata Jadwiga Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Uciechowice 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Brzegu, z siedzibą w Urzędzie Miasta w Brzegu, ul. Robotnicza 12, 

49-300 Brzeg: 

 

1. Piotr Bieniaszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA - ŚWIADOMI 

BRZEG, zam. Brzeg 

 

2. Andrzej Hamulecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeg 

 

3. Mariusz Piotr Jaskulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeg 

 

4. Tadeusz Kinasiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prędocin 

 

5. Justyna Teresa Kusicielek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bąków 

 

6. Aleksandra Paulina Muzyczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brzeg 

 

7. Magdalena Barbara Osiadacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodków 

 

8. Kamila Helena Pęcherska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bąków 

 

9. Piotr Reszczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeg 

 

10. Kamila Teresa Rosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeg 

 

11. Kinga Oliwia Ruda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żłobizna 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Głogówku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Głogówku, ul. Rynek 

1, 48-250 Głogówek: 

 

1. Ewa Dorota Fedorowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

GŁOGÓWEK, zam. Góreczno 

 

2. Patrycja Kosian-Watzlaw, zgłoszona przez KWW EDWARDA PLICKO, 

zam. Nowa Wieś Prudnicka 

 

3. Sabina Barbara Król, zgłoszona przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Głogówek 

 

4. Iwona Maria Larysz, zgłoszona przez KWW GMINA GŁOGÓWEK WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Dzierżysławice 

 

5. Brygida Krystyna Łątka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głogówek 

 

6. Anna Aleksandra Łoniewska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 

LUDOWCY LEWICA P.PRUDNIK, zam. Racławice Śląskie 

 

7. Krystyna Mulka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

GŁOGÓWEK (uzupełnienie składu), zam. Głogówek 

 

8. Jadwiga Pabiś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głogówek 

 

9. Małgorzata Ewa Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głogówek 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Głubczycach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Głubczycach: 

 

1. Barbara Aniela Blicharz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY ZIEMI 

GŁUBCZYCKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Głubczyce 

 

2. Anna Dorota Hauptman-Głogiewicz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

ZIEMI GŁUBCZYCKIEJ, zam. Głubczyce 

 

3. Brygida Jung, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GŁUBCZYC, zam. Głubczyce 

 

4. Andrzej Jan Krupa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głubczyce 

 

5. Katarzyna Teresa Kurek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY POWIATU 

GŁUBCZYCKIEGO, zam. Bernacice Górne 

 

6. Anna Maleńczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gadzowice 

 

7. Witold Mieczysław Sochacki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Głubczyce 

 

8. Ewa Anna Sowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głubczyce 

 

9. Tadeusz Wojciechowski, zgłoszony przez KWW OKOG, zam. Głubczyce 

 

10. Eugeniusz Zarówny, zgłoszony przez KWW OKOG (uzupełnienie składu), 

zam. Głubczyce 

 

11. Katarzyna Ziomko, zgłoszona przez KWW ELŻBIETA SŁODKOWSKA 

AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Głubczyce 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Głuchołazach, z siedzibą Urząd Miejski w Głuchołazach  

ul. Rynek 15, 48-340 Głuchołazy  

Sala posiedzeń (II piętro, pok. 23): 

 

1. Krzysztof Jakub Bucichowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchołazy 

 

2. Anna Dołęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wilamowice Nyskie 

 

3. Danuta Zofia Hamerska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Głuchołazy 

 

4. Ewa Justyna Izdebska, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Nowy Las 

 

5. Agnieszka Anna Kędziora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuchołazy 

 

6. Ryszard Edward Krasowski, zgłoszony przez KWW TAK! DLA GMINY 

GŁUCHOŁAZY, zam. Nowy Świętów 

 

7. Katarzyna Irena Martyn, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAW KANARSKI, 

zam. Nysa 

 

8. Alina Paluch, zgłoszona przez KWW PAWŁA SZYMKOWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Głuchołazy 

 

9. Edyta Anna Smaruń, zgłoszona przez KWW PAWŁA SZYMKOWICZA, 

zam. Głuchołazy 

 

10. Mariola Śnieżek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głuchołazy 

 

11. Magdalena Jolanta Wolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Głuchołazy 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Grodkowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Grodkowie, ul. 

Warszawska 29, 49-200 Grodków: 

 

1. Martyna Augustyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolnica 

 

2. Agata Małgorzata Bigas, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA DAMIAN 

MACHETA, zam. Tarnów Grodkowski 

 

3. Anna Małgorzata Było, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI GAJEWSKIEJ 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Grodków 

 

4. Jolanta Domagała, zgłoszona przez KWW DANUTY TRZASKAWSKIEJ, 

zam. Grodków 

 

5. Magdalena Górak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

GRODKOWSKIEJ, zam. Wierzbnik 

 

6. Aneta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW NASZ DOM, zam. Tarnów 

Grodkowski 

 

7. Agnieszka Maj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoroszyce 

 

8. Dorota Jadwiga Róża, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolnica 

 

9. Amela Elżbieta Strojek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA DAMIAN 

MACHETA (uzupełnienie składu), zam. Bąków 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kamienniku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kamiennik, ul. 1 Maja 

69. 48-388 Kamiennik: 

 

1. Anna Maria Czaja, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Kamiennik 

 

2. Renata Gruszka, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA, zam. Kamiennik 

 

3. Danuta Hrehoruk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY KAMIENNIK, 

zam. Lipniki 

 

4. Joanna Marta Lubieniecka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE FORUM 

SAMORZĄDOWE 2002, zam. Kamiennik 

 

5. Monika Łukomska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kamiennik 

 

6. Natalia Joanna Myjak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karłowice Wielkie 

 

7. Alicja Teresa Myśliwiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamiennik 

 

8. Krystyna Rżany, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE LIPNIKI, zam. Lipniki 

 

9. Bogusława Lucyna Zapotoczna-Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilemowice 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kietrzu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kietrzu, ul. 3 Maja 1, 

48-130 Kietrz: 

 

1. Daniel Piotr Broniewicz, zgłoszony przez KWWIK (uzupełnienie składu), 

zam. Kietrz 

 

2. Katarzyna Aniela Cytera, zgłoszona przez KWWIK, zam. Wojnowice 

 

3. Leszek Stanisław Dudek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kietrz 

 

4. Anna Iwona Gawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zubrzyce 

 

5. Julia Patrycja Kiner, zgłoszona przez KWW DOROTY PRZYSIĘŻNEJ-BATOR, 

zam. Nowa Cerekwia 

 

6. Zuzanna Kopaniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasiedle 

 

7. Anna Małgorzata Kuzar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Cerekwia 

 

8. Iwona Stanisława Lachowicz, zgłoszona przez KWWIK (uzupełnienie składu), 

zam. Kietrz 

 

9. Aleksandra Helena Urbanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kietrz 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Korfantowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Korfantowie,  

Rynek 4, sala narad -II piętro: 

 

1. Jolanta Beata Grzegorzewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Puszyna 

 

2. Agnieszka Anna Job, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Włodary 

 

3. Piotr Tomasz Kalicun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łącznik 

 

4. Ryszard Henryk Nowak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Korfantów 

 

5. Renata Małgorzata Radom, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ścinawa Nyska 

 

6. Ryszard Szczepański, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE FORUM 

SAMORZĄDOWE 2002, zam. Korfantów 

 

7. Ignacy Jakub Szeliga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Korfantów 

 

8. Jarosław Arkadiusz Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Korfantów 

 

9. Kazimierz Bogusław Wołoszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Korfantów 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lewinie Brzeskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim Lewin Brzeski, 

ul. Rynek 1, 49-340 Lewin Brzeski: 

 

1. Monika Agnieszka Balsiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lewin Brzeski 

 

2. Leszek Robert Gaweł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lewin Brzeski 

 

3. Zbigniew Michał Halczyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lewin 

Brzeski 

 

4. Małgorzata Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łosiów 

 

5. Ewa Jas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś Mała 

 

6. Urszula Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lewin Brzeski 

 

7. Wioletta Weronika Kruk-Jaromin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lewin Brzeski 

 

8. Magdalena Szczerbaty, zgłoszona przez KWW KOALICJA, zam. Lewin Brzeski 

 

9. Grażyna Irena Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lewin 

Brzeski 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubrzy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lubrzy, ul. Wolności 73, 

48-231 Lubrza: 

 

1. Tomasz Baucza, zgłoszony przez KWW ŚLĄSCY SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gostomia 

 

2. Michaela Anna Glombica, zgłoszona przez KWW EDWARDA PLICKO, 

zam. Gostomia 

 

3. Joanna Małgorzata Hutniczak-Cymbalista, zgłoszona przez KWW PLATFORMA 

PL2050 LUDOWCY LEWICA P.PRUDNIK, zam. Moszczanka 

 

4. Natalia Helena Kawałko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

 

5. Irena Joanna Kulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubrza 

 

6. Anna Onufrejów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

JANUSZ STEFANKO, zam. Dobroszewice 

 

7. Ewa Alicja Skokuń, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KOZACZEK, 

zam. Lubrza 

 

8. Alicja Irena Szepelawy, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KOZACZEK 

(uzupełnienie składu), zam. Lubrza 

 

9. Zofia Stanisława Śmierciak, zgłoszona przez KWW DAMIAN DRABIK TWÓJ 

DOBRY WYBÓR, zam. Dytmarów 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubszy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lubszy, ul. Brzeska 16, 49-

313 Lubsza: 

 

1. Jolanta Karolina Dycfeld, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

GĄSIOROSKIEGO, zam. Tarnowiec 

 

2. Barbara Jankowska, zgłoszona przez KWW POZYTYWNE ZMIANY, zam. Brzeg 

 

3. Dorota Stanisława Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małujowice 

 

4. Katarzyna Jolanta Koncewicz-Ciećkiewicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

BEZUSZKO, zam. Michałowice 

 

5. Łukasz Dominik Makara, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

LUBSZA, zam. Lubsza 

 

6. Sławomir Mordka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeg 

 

7. Agnieszka Pachurka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzyń 

 

8. Joanna Ewa Sperling, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubsza 

 

9. Paulina Krystyna Żyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szydłowice 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łambinowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łambinowice, ul. 

Tadeusza Zawadzkiego 29, 48-316 Łambinowice: 

 

1. Marzena Helena Brasielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łambinowice 

 

2. Elwira Izabela Iberat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mańkowice 

 

3. Anna Magdalena Józak, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Okopy 

 

4. Anna Teresa Knap, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA SPRAWA”, 

zam. Łambinowice 

 

5. Elżbieta Barbara Kubiak-Żyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łambinowice 

 

6. Małgorzata Magdij, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łambinowice 

 

7. Łucja Maksymiuk, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA SPRAWA” (uzupełnienie 

składu), zam. Łambinowice 

 

8. Grażyna Elżbieta Wojtyczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łambinowice 

 

9. Bożena Halina Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łambinowice 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nysie, z siedzibą Urząd Miejski w Nysie  

ul. Kolejowa 15  

48-300 Nysa: 

 

1. Agata Maria Downar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nysa 

 

2. Weronika Fałdzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nysa 

 

3. Patrycja Marzena Gerus, zgłoszona przez KWW KORDIANA KOLBIARZA 

(uzupełnienie składu), zam. Nysa 

 

4. Agnieszka Dorota Juszczak, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Suszkowice 

 

5. Zofia Maria Kajling-Rudzka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE FORUM 

SAMORZĄDOWE 2002 (uzupełnienie składu), zam. Nysa 

 

6. Michał Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KWW CELINY LICHNOWSKIEJ, 

zam. Nysa 

 

7. Piotr Musiał, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nysa 

 

8. Joanna Olejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nysa 

 

9. Alicja Zofia Papis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nysa 

 

10. Małgorzata Iwona Wawrzkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nysa 

 

11. Mariusz Janusz Ziemnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jędrzychów 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Olszance, z siedzibą w Urzędzie Gminy Olszanka, 49-332 Olszanka 

16 , pok. nr 9: 

 

1. Joanna Katarzyna Kopij, zgłoszona przez KWW ANETY RABCZEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Olszanka 

 

2. Anna Marta Kotala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeg 

 

3. Kamila Anna Lewandowska, zgłoszona przez KWW KANDYDATA NA WÓJTA 

MONIKI KAMIŃSKIEJ, zam. Łosiów 

 

4. Dorota Jadwiga Majcher, zgłoszona przez KWW ANETY RABCZEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Olszanka 

 

5. Marta Marciniak, zgłoszona przez KWW BLISKO LUDZI, zam. Pogorzela 

 

6. Ewa Wiesława Nowak, zgłoszona przez KWW ANETY RABCZEWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Gierszowice 

 

7. Marzena Helena Oleszko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - 

ŚWIADOMI BRZEG, zam. Przylesie 

 

8. Ewa Rosińska, zgłoszona przez KWW ANETY RABCZEWSKIEJ, zam. Pogorzela 

 

9. Ewa Urban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszanka 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Otmuchowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Otmuchowie, 

ul. Zamkowa 6, 48-385 Otmuchów: 

 

1. Karolina Weronika Biała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Otmuchów 

 

2. Katarzyna Agnieszka Bułka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otmuchów 

 

3. Teresa Maria Gawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Otmuchów 

 

4. Krzysztof Stanisław Gryglas, zgłoszony przez KWW DAMIANA 

NOWAKOWSKIEGO, zam. Kałków 

 

5. Zuzanna Janina Mielnicka, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Otmuchów 

 

6. Agnieszka Przybyszewska, zgłoszona przez KWW SENATORA PIOTRA 

WOŹNIAKA-RAZEM DLAPOWIATU, zam. Otmuchów 

 

7. Jolanta Maria Toczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otmuchów 

 

8. Katarzyna Anna Warchał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubiatów 

 

9. Beata Marta Wąsowicz, zgłoszona przez KWW JANA WOŹNIAKA, 

zam. Otmuchów 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Paczkowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Paczkowie, Rynek 1, 

48-370 Paczków: 

 

1. Joanna Helena Bodyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paczków 

 

2. Iwona Lucyna Cymara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paczków 

 

3. Bożena Anna Kraus, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Paczków 

 

4. Paulina Anita Odziomek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzeboszowice 

 

5. Anna Małgorzata Robak, zgłoszona przez KWW ARTURA ROLKI, zam. Paczków 

 

6. Katarzyna Joanna Rolka, zgłoszona przez KWW ARTURA ROLKI (uzupełnienie 

składu), zam. Paczków 

 

7. Dorota Beata Sulikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Paczków 

 

8. Marcin Łukasz Szaleniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Paczków 

 

9. Maria Lucyna Wołków, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Paczków 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pakosławicach, z siedzibą Urząd Gminy w Pakosławicach,   

Reńska Wieś 1   

48-314 Pakosławice  

pok. nr 2 (parter): 

 

1. Joanna Beata Abram, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Biechów 

 

2. Aneta Grażyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA STALIŚ, 

zam. Biechów 

 

3. Anna Małgorzata Biela, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Pakosławice 

 

4. Tomasz Szymon Chorągwicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bykowice 

 

5. Agata Daniela Chruściel, zgłoszona przez KWWN, zam. Reńska Wieś 

 

6. Marzena Irena Jabłońska, zgłoszona przez KWW NATALII WDOWIKOWSKIEJ, 

zam. Reńska Wieś 

 

7. Tomasz Szczepan Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Prusinowice 

 

8. Agnieszka Magdalena Warchoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pakosławice 

 

9. Kazimierz Wołoszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pakosławice 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Prudniku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Prudniku, ul 

Kościuszki 3, 48-200 Prudnik: 

 

1. Joanna Chilińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niemysłowice 

 

2. Danuta Eryka Heda, zgłoszona przez KWW EDWARDA PLICKO, zam. Grabina 

 

3. Ewa Maria Kociołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prudnik 

 

4. Magdalena Iwona Koziarowska, zgłoszona przez KWW PLATFORMA PL2050 

LUDOWCY LEWICA P.PRUDNIK, zam. Prudnik 

 

5. Janina Helena Łubniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Prudnik 

 

6. Andrzej Marek Mićka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Prudnik 

 

7. Joanna Ewelina Olejnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prudnik 

 

8. Anna Krystyna Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rudziczka 

 

9. Alicja Twardowska-Jania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Prudnik 

 

10. Anna Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Prudnik 

 

11. Edward Stanisław Wójtowicz, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA 

ZAWIŚLAKA - PS, zam. Prudnik 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Skarbimierzu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Skarbimierz, 

Skarbimierz-Osiedle ul. Parkowa 12, 49-318 Skarbimierz, pok. nr 7: 

 

1. Elżbieta Barbara Bruś, zgłoszona przez KWW GŁOS GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Skarbimierz-Osiedle 

 

2. Anna Sylwia Dolińska, zgłoszona przez KWW POSTĘP I ROZWÓJ, zam. Lipki 

 

3. Wiesław Edward Gąsior, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeg 

 

4. Witold Kopij, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarbimierz 

 

5. Ewa Lipa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA - ŚWIADOMI BRZEG, 

zam. Wojsław 

 

6. Małgorzata Maraszek, zgłoszona przez KWW GŁOS GMINY, zam. Zielęcice 

 

7. Barbara Skrabanek, zgłoszona przez KWW POSTĘP I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Skarbimierz-Osiedle 

 

8. Iwona Małgorzata Skrobich, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Pępice 

 

9. Sylwia Świerczek, zgłoszona przez KWW MARKA KOŁODZIEJA, 

zam. Skarbimierz-Osiedle 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Skoroszycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Skoroszycach, ul. 

Powstańców Śląskich 17, pokój Nr 12 – sala posiedzeń.: 

 

1. Grzegorz Ludwik Buczarski, zgłoszony przez KWW BARBARY DYBCZAK, 

zam. Nowa Wieś Mała 

 

2. Daniel Janusz Czarnecki, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW JASTRZĄB 

(uzupełnienie składu), zam. Sidzina 

 

3. Alicja Dragan, zgłoszona przez KWW BARBARY DYBCZAK (uzupełnienie 

składu), zam. Sidzina 

 

4. Jan Hieronim Filas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chrościna 

 

5. Elżbieta Patrycja Jackiewicz-Janik, zgłoszona przez KWW BARBARY 

DYBCZAK (uzupełnienie składu), zam. Sidzina 

 

6. Paweł Jastrząb, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW JASTRZĄB, zam. Skrzynka 

 

7. Konrad Grzegorz Kaczanowski, zgłoszony przez KWW BARBARY DYBCZAK 

(uzupełnienie składu), zam. Chróścina 

 

8. Katarzyna Maria Kulpa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sidzina 

 

9. Wioletta Pytlarz, zgłoszona przez KW POZYTYWNI, zam. Sidzina 

 

 


